a II Paralip. xxvi, 23. — b II Paralip. xxviii, 9. II Paralip. xxviii, 27. — c II Paralip. xxxii, 33. — d II Paralip. xxxiii, 20, 23. — e II Paralip. xxxvi, 1, 2.

17. Omnes itaque generationes ab Abraham usque ad David, generationes quatuordecim: et á David usque ad transmigrationem Babylonis, generationes quatuordecim: et á transmigratione Babylonis usque ad Christum, generationes quatuordecim.

18. Christi autem generatio sic erat: Cum esset desponsata mater ejus Maria Joseph, antequam conveniret, inventa est in utero habens de Spiritu Sancto.

19. Joseph autem vir ejus cum esset justus, et nollet eam traducere: voluit occultè dimittere eam.

20. Hæc autem eo cogitante, ecce Angelus Domini apparuit in somnis ei, dicens: Joseph fili David, noli timere accipere Mariam conjugem tuam: quod enim in ea natum est, de Spiritu Sancto est.

21. Pariet autem filium: et vocabis nomen ejus JESUM: ipse enim salvum faciet populum suum à peccatis eorum.

22. Hoc autem totum factum est, ut adimpleretur quod dictum est à Domino per prophetam dicentem:

23. Ecce Virgo in utero habebit, et pariet filium: et vocabunt nomen ejus Emmanuel, quod est interpretatum Nobiscum Deus.

24. Exurgens autem Joseph á somno, fecit sicut precepit ei Angelus Domini, et accepit conjugem suam.

17. De manera que todas las generaciones des de Abraham hasta David, catorce generaciones: y de David hasta la transmigratione de Babilonia, catorce generaciones: y desde la transmigratione de Babilonia hasta Cristo, catorce generaciones.

18. Y la generacion de Jesucristo fué de esta manera: Que siendo Mariá su madre desposada con Joseph, antes que viviesen juntos, se halló haber concebido en el vientre, de Espiritu Santo.

19. Y Joseph su esposo, como era justo, y no quisiese infamarla: quiso dejarla secretamente.

20. Y estando él pensando en esto, hé aqui que el Ángel del Señor le apareció en sueños, diciendo: Joseph hijo de David, no temas de recibir á tu mujer: porque lo que en ella ha nacido, de Espiritu Santo es.

21. Y parirá un hijo: y llamarás su nombre JESUS: porque él salvará á su pueblo de los pecados de ellos.

22. Mas todo esto fué hecho para que se cumpliese lo que habló el Señor por el profeta, que dice:

23. Hé aqui la Virgen concebirá, y parirá hijo: y llamarán su nombre Emmanuel, que quiere decir: Con nosotros Dios.

24. Y despertando Joseph del sueño, hizo como el Ángel del Señor le habia mandado, y recibió á su mujer.

1 Esto es, prometida, segun la loable antiquissima costumbre de interponer un cierto espacio de tiempo entre la promesa, ó esposales, y la celebracion, ó consumacion del matrimonio. *Genes. xix, 14. Deuter. xx, 7; xxii, 23.*